МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

 РЕШЕНИЕ

От  22.04.2015 г.                                                       № 27
Об отмене решения Муниципального Совета Середского сельского поселения №12 от 03.07.2007 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Середского сельского поселения»

В соответствии с федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Середского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Муниципального Совета Середского сельского поселения №12 от 03.07.2007 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Середского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
Глава Середского сельского поселения                      А.Е.Максименко